OTYET

OB WCMOJTHEHW YUPEXXAEHMEM M/IAHA EFO ®VIHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/IbHOCTM

YupexpaeHve

O6ocobneHHoe nogpasgeneHune
Yupegutens

HavmeHoBaHMWe opraHa, oCyLieCTBNSIOLLEro
NOIHOMOYMSA yupeanTens

MepuoAnYHOCTL:  KBapTanbHas, rogosas
EAnHMLA n3mepeHus: py6

1. Joxoabl yupexjeHuns
HavnmeHoBaHne nokasartesns

Joxoabl - BCEro
Jloxofpbl OT COBCTBEHHOCTN
Jloxofbl OT OKa3aHWsi NAaTHbIX YCyr, KoMneHcauui
3aTpar
LTpadsbl, NeHn, HeycTolik1, Bo3melleHus yliepba
Be3Bo3Me3/Hble JeHeXHble MOCTyNAeHNs
Bbi6bITME HE(DUHAHCOBbLIX aKTMBOB
B TOM uucne:
YMeHblUEHNEe CTOMMOCTU OCHOBHbIX CPEACTB
YMeHblUEH/e CTOMMOCTA HeMaTepuasibHbIX aKT1BOB
YMeHblUEHNe CTOMMOCTU HeNponN3BeAeHHbIX aKTUBOB
YMeHblUEHNe CTOMMOCTN MaTepuasibHbIX 3arnacoB
Mpouve goxofabl

2. Pacxopbl yupexgeHus
HaumeHoBaHve nokasaTesnsi

Pacxopb! - Bcero

B TOM uucne:

3aKynka TOBapoB, paboT u ycnyr ans o6ecneyeHus
rocyjapCTBEHHbIX (MyHULMNANbHBIX) HYX[,

VIHble 3aKynkv TOBapoB, paboT U ycnyr Ansi o6ecneyeHus
rOCYAapCTBEHHbIX (MyHULMNANbHBIX) HYXA

Mpoyas 3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr Ans obecneveHns
rocyiapCTBEHHbIX (MYHULMNANbHBIX) HY>XA

Pe3ynbTat ucnonHenus 6romxeta (geduumt/npocuunT)

Ha 1 aHBapsa 2022 r.
rocyaapcTBeHHOe 6I0KETHOE NpodeccmoHanbHoe 06pa3oBaTenbHOE yupexaeHue "UYensiGuHcKuii negaroruyeckuii

MuHMCTepPCTBO 06pa30BaHns W Hayku YensiGuHckoii o6nactu

MwuHUcTepcTBO 06pa3oBaHMsi U Haykn YensabuHcKoii o6nactu
Cy6euammn Ha uHble Lenm

Kopg Kog YTBEpXAeHO McnonHeHo NMaHoBbIX HazHaYeHwWin
CTPOKU aHa/MTUKN  NNaHOBbLIX HasHauYeHUs Yepes NuLEeBble cHeTa yepes yepes Kaccy HeKaccoBbIMN
6aHKOBCKMe cyeTa yupexaeHus onepauusmm
2 3 4 5 6 7 8
010 114 610,00 114 610,00 -
030 120 - -
040 130
050 140 - -
060 150 114 610,00 114 610,00 -
090 X
092 410
093 420 - -
094 430 - -
095 440 - -
100 180 - -
Koa Kog YTBepxaeHo McnonHeHo nnaHoBbIX HasHaYeHWii
CTPOKM aHaNMTMKN  NNAHOBbLIX HAa3HAYeHUs yepes SLEBble cueTa yepes Yyepes Kaccy' HeKaccoBbIMN
6aHKOBCKMe cyeTa yupexgenus onepayusmm
2 3 4 5 6 7 8
200 X 114 610,00 114 609,98 -
210
200 114 610,00 114 609,98
240 114 610,00 114 609,98
244 114 610,00 114 609,98
450 X 0,02 —_

3. UcTOUHUKM huHAHCMpPOBaHUA AeduuynTa CPEACTB yUpeXAeHuns

HanmeHoBaHue nokasaTens

Kog Kopg YTBEpXAEHO MIcnonHEHO NNaHOBbLIX HazHauYeHwuin
CTPOKM aHaMTMKM  NNAHOBbIX HA3HAYEHUA uyepe3 /inLeBble cueTa yepes Yepes Kaccy HeKaccoBbIMU
6aHKOBCKMe cyeTa yupexaeHus onepayusamu
2 3 4 5 6 7 8

Popma no OKY[
Jara

no OKMNo

no OKTMO

no OKMo
naBa no BK

no OKEN

nToro

9
114 610,00

114 610,00

unToro
9
114 609,98
114 609,98
114 609,98
114 609,98

0,02

nToro

Kofib
0503737
01.01.2022

02093299
75701310

012

383

Cymma OTKNOHEeHnA

10

CymMma OTKNOHeHuUs

10

0,02

0,02

0,02

0,02

Cymma OTK/IOHEHNA

10



NcTouHukn hmHaHcuposanus gecuymTa
cpefacTs - Bcero (cTp. 520 + ctp. 590+ cTp. 620 + cTp. 700

+ cTp. 730 + cTp. 820 + cTp. 830) 500 X

B TOM uucne:

BHYTpeHHME UCTOYHMUKN 520 X -

U3 HUX:

[BMKeHne fieHexXHbIX CpeacTs 590 -2,00
nocTynseHne leHeXHbIX CpeAcTB npoyve 591 510 -
BbI6bITUE AEHEXHbIX CPeACcTB 592 610 -2,00

BHELLHNE UCTOYHVKK 620 X

N3meHeHne 0CTaTKOB CPeAcTB 700 X 2,00
yBe/NM4yeHne ocTaTkoB CPeACcTB, BCEro 710 510 -
YMeHblUEHWe 0CTaTKOB CPeACTB, BCEro 720 610 -

V3MeHeHVe OCTaTKOB MO BHYTPEHHUM 060pOTaM CpescTB

yupexzeHus 730 X

B TOM uuncne:

YBE/IMYeHne 0CTaTKOB CPEefiCTB yupexaeHuns 731 510 -
YMeHbLUIEeHNe OCTaTKOB CPeACTB yUpexaeHns 732 610

M3meHeHne 0CTaTKOB N0 BHYTPEHHUM pacyeTam 820 X

B TOM uucne:
yBenunyeHne oCTaTKOB MO BHYTPEHHUM pacyeTam (KT
030404510) 821
YMeHbLUEHNEe OCTATKOB MO BHYTPeHHUM pacuyetam (AT
030404610) 822

VI3MeHeHMe OCTaTKOB pacyeToB MO BHYTPEHHUM

NpUBNEYEHUAM CPeACTB 830 X

B TOM uucne:

yBe/IM4yeHne pacyeToB NO BHYTPEHHEMY NPUBAEYEHUIO
ocTatkos cpeacts (KT 030406000)

831
YMEHbLUEHWE PacYeToB N0 BHYTPEHHEMY NPUBEYEHNIO

ocTaTkoB cpeacTs (A1 030406000)
832

4. CBefleHUA 0 BO3BpaTax OCTAaTKOB cy6cuaunii n pacxofoB NpoLWbiX neT

HavmeHoBaHue nokasartesns Kog Kog
CTPOKU aHa/MTVKN  Yepes NULEBbIe cyeTa

BosBpalleHo 0cTaTKOB Cy6GCHANiA NPOLWNLIX NET, BCero 910 2,00
BosBpalleHo pacxoAoB MPOLW/IbIX SIeT, BCEro 950 > "p e
/ .ﬂ T O 24 7A y
eq,
“ ("eMinrfcl
. *<
PP .
oso™mTen! >80-4KC1HOMUNYECKOI
4 *$1- -

jfj 3y 50
LeHTpannsm \f-6yxrantepus

PykoBogutens

-0,02

-2,00 -
-2,00 -
1,98

-117 220,00 -
117 221,98

VIcnoNHeHo NNaHoBbIX Ha3HA4YeHUi
yepes 6aHKOBCKMe Yyepes Kaccy HeKaccoBbIMU VToro
cyeTa yupexzaeHus onepauvsam

3aiiko E. M.
(paclumcpoBka noanmcu)

Monosa W. H.
(pacLumchpoBKa nogmnucu)

Monosa WN. W.
(noanuce) (paclumcpoBka noanucu)

(HavmeHoBaHue, OFPH, WHH, KIM, MecToHaxoxaeHne)

2,00

-0,02

-2,00
-2,00
1,98

-117 220,00
117 221,98

0,02

0,02



(YnonHomoueHHoe NnLo) (BOMKHOCTb) (noanuce) (paclumcpoBKka nognucu)

WcnonHutens

([OMKHOCTB) (noanmce) (pacwmposka noanucu) (TenecoH, e-mail)

" " 20__.r.

3M: NMonoBa Hagexxaa HukonaeBHa, 3amMecTUTe b AUPeKTOpa No PUHaAHCOBO-3KOHOMUYecKol p, FBEMOY «YenabuHcknii negarornyecknii konnegx Ne 2»,, 007447024727, YenAabuHck r, 74 YenabuHckas o6nactb, RU, cgpk-
2@mail.ru, "Topbkoro yn, 79", ceptucunkar 02 01 dO 96 00 fb ac 63 94 4a 14 4f 59 82 9fe |l e6, pata 24.01.2022 11:19:45,

3M: 3aiiko EneHa MuxainosHa, AupekTtop, "TEMNOY "YENABUHCKUNA I‘IE,CI,AFOI'I/ILIECKI/IVI KONNEOX Ne 2""", 744902055673, . UenabuHck, 74 YenabuHckasa o6nactb, RU, ab7447024727@uchet.org, "Y/1. TOPbKOIoO, A4.79",
rprmarbuicsTr 47 rf hQ 4H NN NN NN N1 QfirY. naTta 74.01 .7077 11:1<3:44



mailto:2@mail.ru
mailto:ab7447024727@uchet.org

