ОТЧЕТ

ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

Вид финансового обеспечения (деятельности) Периодичность: квартальная, годовая

Единица измерения: руб

полномочия учредителя

Обособленное подразделение

Наименование органа, осуществляющего

Учреждение

Учредитель

на 1 января 2022 г.	Дата	01.01.2022
	по ОКПО	02093299
государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение "Челябинский педагогический		
	no OKTMO	75701310
Министерство образования и науки Челябинской области	по ОКПО	
	Глава по БК	012
Министерство образования и науки Челябинской области		
Субсидии на иные цели		
	по ОКЕИ	383

коды

0503737

Форма по ОКУД

1. Доходы учреждения Наименование показателя Код Код Исполнено плановых назначений Утверждено Сумма отклонения строки аналитики плановых назначения через лицевые счета через через кассу некассовыми итого банковские счета учреждения операциями 114 610,00 Доходы всего 010 114 610,00 114 610,00 Доходы от собственности 030 120 Доходы от оказания платных услуг, компенсаций 130 040 050 140 Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба Безвозмездные денежные поступления 060 114 610,00 114 610,00 114 610,00 Выбытие нефинансовых активов 090 X в том числе: 092 410 уменьшение стоимости основных средств 093 420 уменьшение стоимости нематериальных активов 094 430 уменьшение стоимости непроизведенных активов уменьшение стоимости материальных запасов 095 440 180 Прочие доходы 100

2. Расходы учреждения

Наименование показателя	Код	Код	Утверждено	Исполнено плановых назначений				Сумма отклонения	
	строки	аналитики	плановых назначения	через лицевые счета	через	через кассу	некассовыми	итого	
					банковские счета	учреждения	операциями		
1	2	3	44_	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего	200	Х	114 610,00	114 609,98	-	-	-	114 609,98	0,0
в том числе:	210								
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения									
государственных (муниципальных) нужд		200	114 610,00	114 609,98	-		-	114 609,98	0,02
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения									
государственных (муниципальных) нужд		240	114 610,00	114 609,98				114 609,98	0,02
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд		244	114 610,00	114 609,98				114 609,98	0,02
Результат исполиения бюджета (дефицит/профицит)	450	X		0,02				0,02	x

3. Источники финансирования дефицита средств учреждения

	эт пете ини финансирования дефицина средето у	Penderin	<u> </u>							
	Наименование показателя	Код	Код	Утверждено	Утверждено Исполнено плановых назначений					Сумма отклонения
		строки	аналитики	плановых назначения	через лицевые счета	через	через кассу	некассовыми	итого	
						банковские счета	учреждения	операциями		
- 1	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

	T					T			
Источники финансирования дефицита									
средств - всего (стр. 520 + стр. 590+ стр. 620 + стр. 700									
+ стр. 730 + стр. 820 + стр. 830)	500	X		-0,02	-			-0,02	0,02
в том числе:						ļ			
Внутренние источники	520	X	-	-	-				
из них:									
Движение денежных средств	590		-2,00	-2,00	-		-	-2,00	
поступление денежных средств прочие	591	510	-				-	-	-
выбытие денежных средств	592	610	-2,00	-2,00	-		1	-2,00	-
Внешние источники	620	х	-				-	-	
Изменение остатков средств	700	x	2,00	1,98	-			1,98	0,02
увеличение остатков средств, всего	710	510	-1	-117 220,00	-			-117 220,00	X
уменьшение остатков средств, всего	720	610	-	117 221,98	-			117 221,98	Х
Изменение остатков по внутренним оборотам средств									
учреждения	730	×			1			-	
в том числе:									
увеличение остатков средств учреждения	731	510	-		7	1		-	X
уменьшение остатков средств учреждения	732	610	-		,			-	X
Изменение остатков по внутренним расчетам	820	x							
в том числе:									
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510)	821				14				
уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 030404610)	822								
Изменение остатков расчетов по внутренним									
привлечениям средств	830	x	· ·						
в том числе:									
увеличение расчетов по внутреннему привлечению						1			
остатков средств (Кт 030406000)									
	831			-	14	,			
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению									
остатков средств (Дт 030406000)									
	832		0.5		N. A. C.	1		1	

4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет

Наименование показателя	Код Код Исполнено плановых назначений						
	строки	аналитики	через лицевые счета	через банковские	через кассу	некассовыми	Итого
				счета	учреждения	операциям	
Возвращено остатков субсидий прошлых лет, всего	910	200	2,00		-	- P	2,00
Возвращено расходов прошлых лет, всего	950	THOS RP	CHA .		4	- F	-
	Руки при овод Овод	winner winner winner winner winner winner	(подпись) (подпись) (родинись) ((подпись)	(расшифроі Попов (расшифроі	D. Е. М. вка подписи) а Н. Н. Вка подписи) Попова (расшифрови	а подписи)
	Руководит	ель					

		(Уполномоченное лицо)	(должность)	(подпись)	(расшифровка подписи)
	Исполнитель (должность)	(подпись)	(расшифровка подписи)	(телефон, е-тан)	
H H	20	_ r.			

ЭП: Попова Надежда Николаевна, Заместитель директора по финансово-экономической р, ГБПОУ «Челябинский педагогический колледж № 2», , 007447024727, Челябинск г, 74 Челябинская область, RU, cgpk-2@mail.ru, "Горького ул, 79", сертификат 02 01 d0 96 00 fb ac 63 94 4a 14 4f 59 82 9f e1 e6, дата 24.01.2022 11:19:45, ЭП: Зайко Елена Михайловна, Директор, "ГБПОУ ""ЧЕЛЯБИНСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ № 2""", , 744902055673, Г. Челябинск, 74 Челябинская область, RU, ab7447024727@uchet.org, "УЛ. ГОРЬКОГО, Д.79", сертификат 37 cf b9 3d 00 00 00 19 6c 5. дата 24.01.2022 11:19:45